
Detail produktu

Roundup Klasik Pro k hubení vytrvalých a jednoletých plevelů, 1 l
Roundup Klasik Pro je postřikový herbicidní přípravek ve formě kapalného rozpustného koncentrátu k hubení vytrvalých a jednoletých plevelů na orné půdě, v
ovocných sadech mimo broskvoň, vinohradech a k likvidaci starých porostů trávníků pro jejich obnovu a na nezemědělské půdě, k likvidaci nežádoucí vegetace.
Vhodné pro:
- Jádroviny, peckoviny mimo broskvoň, réva vinná: mléč, pcháč, pýr plazivý, svlačec rolní: 3–6 l/max. 200 l vody/ha
- Lesní kultury: nálet dřevin, hubení výmladků: 2,5–15 %
- Jádroviny, peckoviny mimo broskvoň, réva vinná: mléč, pcháč, pýr plazivý, svlačec rolní 5 l/ha + 2 l/ha DAM - 390
- Jádroviny, peckoviny mimo broskvoň, réva vinná: turanka kanadská: 2 l/max. 200 l vody/ha
- Jádroviny, peckoviny mimo broskvoň, réva vinná: retardace: 0,5–1 l/ha (0,5–1 %)
- Jádroviny, peckoviny mimo broskvoň, réva vinná: mléč, pcháč, pýr plazivý, svlačec rolní: 3–6 l/max. 200 l vody/ha + 0,5 % smáčedlo
Vhodné jako postřik na plevele:
- Orná půda: plevele vytrvalé, pýr plazivý: 3 l/max. 200 l vody/ha
- Orná půda: plevele vytrvalé, pýr plazivý: 2,5 l/max. 200 l vody/ha + 5 kg/ha Síran amonný - TM
- Orná půda: plevele vytrvalé, pýr plazivý 3 l/ha 200 l vody /ha max. + 0,5 % smáčedlo
- Brambor, kukuřice setá, sója luštinatá: plevele jednoleté vzešlé, plevele vytrvalé vzešlé, pýr plazivý: 1,5–2 l/100–150 l vody/ha, před setím
- Brambor, cukrovka: plevele přerostlé: 1–2 l/ha (33–50%), aplikace knotovým rámem, OL 30
- Mimoprodukční plochy: plevele jednoleté, plevele vytrvalé: 2–5 l/ha
- Borovice, listnáče, smrk: plevele přerostlé: 33–50 %, sazenice a kultury, smáčení
- Borovice, smrk: plevele jednoleté, plevele vytrvalé: 3–5 l/max. 200 l vody/ha, po vyzrání letorostů, postřik celoplošně
Vhodné také pro:
- Hrách, peluška: usnadnění mechanizované sklizně: 2–3 l/150–200 l vody/ha
- Zavlažovací kanály: nežádoucí dřeviny, plevele pobřežní: 5 l/ha
- Louky, pastviny: retardace: 0,5–1 l/ha (0,5–1%)
- Len setý: plevele vytrvalé, pýr plazivý: 3–4 l/max. 200 l vody/ha, před sklizní
- Jahodník: plevele přerostlé: 1–2 l/ha (33–50%), aplikace knotovým rámem, po sklizni
- Nezemědělská půda: nežádoucí vegetace: 3–6 l/max. 300 l vody/ha
- Železnice: bolševník velkolepý, křídlatka sachalinská, plevele - expandující druhy: 7–10 l/300–400 l vody/ha, postřik plošný
- Železnice: bolševník velkolepý, křídlatka sachalinská, plevele - expandující druhy: 4 %, jednotlivé rostliny
- Lesní školky sazenice a starší semenáče dřevin: plevele jednoleté, plevele vytrvalé: 1–3 l/ha, ošetření s kryty, po vyzrání letorostů
- Komposty, lesní půda - příprava pro výsadby: plevele jednoleté, plevele vytrvalé: 3–5 l/max. 200 l vody/ha
- Obilniny mimo množitelské porosty: plevele vytrvalé, pýr plazivý: 3 l/max. 200 l vody/ha, polehlé nebo silně zaplevelené porosty, před sklizní, OL 10
- Řepka olejka: plevele přerostlé, pýr plazivý: 3–4 l/max. 200 l vody/ha, 2/3 hnědých zrn, OL 10–14
- Louky, pastviny: obnova TTP: 3–6 l/max. 200 l vody/ha, OL 21



EAN: 5411773152011
Obj. číslo: 670249
Výrobce: ZC
Značka: Roundup
Hmotnost 1,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/roundup-klasik-pro-k-hubeni-vytrvalych-a-jednoletych-plevelu-1-l

https://www.bal.cz/roundup-klasik-pro-k-hubeni-vytrvalych-a-jednoletych-plevelu-1-l

